
Prováděcí smlouva č. 2023 - 14b 
k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond a.s.
se sídlem: Sokolovská 394/17,186 00, Praha 8 - Karlín
IČO: 49241494
DIČ: CZ49241494
ID DS: vszfqex
za něhož jedná: doc. Dr. Ing. Josef Kučera - předseda představenstva
e-mail: kucera@pgrlf.cz
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel" 

na straně jedné 
a
název: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Vyskočilova 1410/1,140 00 Praha 4
IČO: 24207519
DIČ: CZ24207519
ID DS: 8fc9a92
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
za něhož jedná 
e-mail:

Petr Pánek a Jan Knyttl, prokuristé
info.cz@softwareone.com

bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

(dále jen „Dodavatel")
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany") 

mailto:kucera@pgrlf.cz
mailto:info.cz@softwareone.com


uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na 

pořizování produktů Microsoft ze dne 26. 4. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda") dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být 
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule
1. Dne 26. 4. 2022 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel") s Dodavatelem 

Rámcovou dohodu, na základě, které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu 

zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

2. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

3. Na základě Rámcové dohody jsou uzavírány Prováděcí smlouvy v souladu s postupem 
upraveným v ustanovení § 135 ZZVZ (tj. vtzv. minitendrech), tedy na základě písemné 
výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům učiněné 
prostřednictvím elektronického nástroje „Národní elektronický nástroj" (dále jen „NEN") 
dostupného na URL adrese: .https://nen.nipez.cz/profil/MVCR

4. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle 
článku II Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnější, a za účelem sjednání dohody 
o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní 
strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny, 
mají stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této 
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky, 
neupravené v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.

I.

Předmět Prováděcí smlouvy
1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat 

Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


II.

Cena za plnění
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 
smlouvy činí 14 838 755,34 Kč (slovy: čtrnáct milionů osm set třicet osm tisíc sedm set 
padesát pět korun českých, třicet čtyři haléřů) bez DPH, tj. 17 954 893,96 Kč (slovy: 
sedmnáct milionů devět set padesát čtyři tisíc osm set devadesát tři korun českých, 
devadesát šest haléřů) včetně DPH.

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 

smlouvy Objednateli nejpozději od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2026.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 
uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.

Platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této 

Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktur - daňových dokladů vystavených 
Dodavatelem v souladu s následujícími pravidly: faktury budou zaslány elektronicky na 
adresu . Platby budou jednou ročně, vždy po doručení faktury 
Dodavatele. Splatnost je třicetidenní od doby doručení elektronické faktury Dodavatelem.

fakturv@pgrlf.cz

2. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

V.

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy
1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
Prováděcí smlouvy v registru smluv zajistí vždy Objednatel.

mailto:fakturv@pgrlf.cz


2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby;

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 3 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy;

d) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy 
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této 
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany činí nesporným, že chyby (bugy) softwarových 
produktů společnosti Microsoft, dodávaných na základě této Prováděcí smlouvy, 
budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s příslušnými podmínkami společnosti 
Microsoft a nepovažují se za vady plnění, pro které je Objednatel oprávněn od této 
Prováděcí smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto článku IV. odst. 3 písm. b) této 
Prováděcí smlouvy;

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší než 
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani 
v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10) 
dnů;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to 
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění 
poskytovat;

g) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával 
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního 

úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této 
Prováděcí smlouvy, nebo při provádění této Prováděcí smlouvy, nebo zkresloval 
skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy, nebo 



provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných 
praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4. Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její 
části po dobu delší než třicet (30) dnů;

b) porušení licenčních podmínek ze strany Objednatele, vymezených v příslušných 
licenčních podmínkách společnosti Microsoft, kdy Objednatel nezjedná nápravu ani 
do třiceti (30) dnů ode dne obdržení písemného upozornění Dodavatele na takové 
porušení.

5. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

6. Jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení 
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

7. Výpověďa odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno 
s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

VI.

Ostatní ujednání
1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě 
přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí smlouvě.

3. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové 
dohody.

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 
případně uzavřít smlouvu novou. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem 
součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.



5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy je následující příloha a případně i další 
skutečnosti, jestliže je Objednatel uvede v Prováděcí smlouvě:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění.

6. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána smluvními stranami elektronicky.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel Dodavatel
V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

doc. Ing. Josef Kučera, Dr.
Digitální podpis: 
17.05.2023 10:43:58

Ing.
Petr ' '

Pánek .*

Ing.
Jan 
Knytt!.

doc. Dr. Ing. Josef Kučera 
předseda představenstva

Petr Pánek a Jan Knyttl 
prokuristé



Příloha č. 1 - k prováděcí smlouvě
Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění, případně i jiné skutečnosti

Procento slevy Enterprise 5; 30,21*
Procento slevy fee: 0.00*

Kurs Euro ke dni vypsání minitendru 23JS5 20.03.2023

íhlo SMU Nálev produktu
Cenová 
htadinfl

Program
Způsob 
nabidky

Jednolka 
nákupu

Nákupní období UiQweft PoCac 
kusů

Cenftová 
cena za kus 

vEwr

Nebílena cena 
za kus v KC

Nabízená cena 
celkem v Eur Nabízená cena celkem v kC

Podpůrný a garanční rokikký a teinkkv fond, a.s.
AAA-28fi64 M366 E5 Original FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Month(sJ Non-Specific 0 60 47,2 790.09 71 152,30 C 1 706 594.40 Kč
AAA-28606 M365 E5 Original Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Monthfs) Non-Specific B 80 52.1 872,11 104 718,50 < 2 511 676.80 KČ
PEY-00002 GitHub Enterprise Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Pro du 1 Month(s) Non-Specific B 1 16,7 279,54 419,58 C 10 063,44 Kč
9K3-O0DO2 Vlsio P2 FSA Sub Per User Corporate Enterprise 5 Additional Produ 1 Monthfs) Non-Specific 0 10 10,2 170,74 2 562,69 € 61 466,40 Kč
176-00004 VV38S Ent 4vCPU/16GB/128GB Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Monthfs) Non-Specific B 1 62 1 037,83 1 557,71 £ 37 361,88 Kč
AZF-ooota Win VDA Device ALng Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additionaf Produ I Monthjs) Non-Specific B 1 11,46 191,83 287,93 C 6 905,BS Kč
PRX-00002 COS Database Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Non-Specific B 170 31,7 530,63 U5 395,39 6 3 247 455,60 KC
PSG-00002 CDS File Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 MantMs} Non-Specific B 200 138 26,45 7 939.31 € 190 440,00 Kí
PSM-00002 CDS Log Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s} Non-Specific B 1 732 132.57 198,99 C 4 77232 W
DDW-00023 D365 Customer Service SU 0365 TMembers Per Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Non-Specific B 1 68.96 1154,33 1 732,58 < 41 555,88 Kč
OOW-00003 0365 Customer Service Sub Par User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Monthís) Norv-Specific B GO 7S,3 1 260.46 113 512,04 € 2 722 593,60 Kč
SAT-00001 D365 Sales Attach Sub to D3€5 Base SKU Per UsCorporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month($) Non-Specific 0 1 15,86 265,48 39837 C 9 557.28 Kí
MTH-00001 D366 Tearn Members Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Non-Specific B 1 6.34 106,13 159,29 € 3 820,68 Kč
TRA-00047 Exchange Online Pl Sub Per User Corporate Enterprise € Additional Produ 1 Monthfs) Non-Specific B 30 3.2 5337 2 411,94 C S7 855,60 Kč
SDW-00001 Power Apps Portal Login T1 Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Non-Specific B 1 158,54 2 653.82 3 983.22 6 95 537,52 Kč
104-00001 Power Automate Attended RPA USL Sub Per Uaei Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Mantb(s) Non-Specific B 1 31,7 530,63 796,44 < 19 102,68 K£
SPU-00002 Power Automate Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Non-Specific 0 1 11,89 199,03 298,73 € 7 165,08 Kč
68B>00008 Power Bl Premium USL Sub Per User Corporate Er^terprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Nort-Specific B G 15.9 266,15 2 396.87 € 57 488,40 Kč
RYT-00001 Power Virtual Agent Sub 2K Sessions Corporate Enterprise 5 Additional Produ 1 Monti^(s) Non-Specific 0 1 792.7 13 269.11 19 916,11 € 4,17 687,96 Kč
71.3-00002 Project P3 Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s} Non-Specific 0 10 23.8 39839 5 979,61 € 143 420?»0 Kč
WFI-00006 Teams Premium Introductory Pricing Sub Per Usei Corporate Enterprise 5 Additional Produ 1 MonthisJ NorvSpecific B 1 5.6 93.74 140,70 C 3 374,64 Kč
V9B-00001 Teams Rooms Pro Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Monthfsl Non-Specific B 2 32,7 S4737 1 643.14 € 39 410,64 Kč
STl-00001 Viva Goats Sub Per User Corporate Enterprise 5 Additional Produ 1 Monthís) Non-Specific B 1 4,8 8035 120,60 C 2 892.60 Kč

GWZ>00030 Viva Insights Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Monthfs) Non-Specific B 1 3,2 53.57 80,40 € 1 928,52 Kč
HLl-00006 Viva Learning Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Monthís) Non-Specific 8 1 3,2 53,57 80,40 € 1928,52 Kč
ICW-00002 Viva Suite with Glint SU Viva Learning Per User Incorporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Month(s) Non-Specific 0 1 7.1 118,85 178,38 € 4 278,60 Kč
1JV-00001 Viva Topics Sub Per User Corporate Enterprise 5 Additional Produ 1 Month(s} Non-Specific 6 1 3,2 53,57 80,40 € 1928,52 Kč
MX3-00115 Visual Studio Ent MSDN ZU.ng LSA Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Yearfs) Added at Signing 8 G 3162 52 929.13 39 721,68 € 952 724,34 Kč
MX3-00117 Visual Studio Ent MSDN ALng SA Corporate Enterprise 6 Additional Produ 1 Yearfs) 1 Yris) Remaining B 8 1471 24 623,26 24 638,66 e 590 958,24 KČ
6VC-01264 VWn Remote Desktop Services CAL ALng SA UCA Corporate Enterprise 6 Additkinat Produ 1 Year{sJ 1 Yrfs) Remaining B 30 38 636,09 2 386,82 C 57 248.10 Kč
9GS-a0130 CIS Suite Datacerrter Coro ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Clouc 1 Yearts) 1 Yr(s) Remaining B 4 1935 32 390,22 16 205,24 € 388 682,64 Kč
9GA-00310 CIS Suite Standard Core ALng SA 16L Corporate Enterprise G Server and Ciouc 1 Yearts) 1 Yris) Remaining B 3 430 7 197,83 2 700,87 € 64 780.47 Ki
7JQ-00343 SQL Server Enterprise Core ALng SA2L Corporate Enterprise 5 Server and Clouc 1 Yearis) 1 Yr(5| Remaining B 7 3744 62 671,31 54 871.69 € 1316 097,51Kč

Celkem cena bez DPH 618 666,66 C 14 838 755.34 KČ
DPH 21* 129 920,00 € 3 116 138,62 Kč
Celkem cena včetně DPH 748 586.65 € n 954 89336 Kč

Jedná se o obnovy rtivajících srnkiv EA ř. 61ZáS923 a SCE í. 54820589 pro výře uvedené subjekty s eKpIracf obou k 30.5.2023.
Axure Repayment pro LČR a PV bude v samostatných SCE smlouvách a platby budou uhrazeny Jednorázové za celé 3 roky
Premier Support Je pouze na první rok platností smlouvy
Požadavek vke tenantO pro jedrtu Prováděcí smlouvu Enterprtee, tak aby Podpůrný a garaniní rolnický a lesnický fond, a.s. a Povodí Vltavy, státní podnik mohli mít online služby aktivované do samostatných ten an tú




